ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 9 . 1 1 . 2 0 2 1                    №  3 6 3

О создании рабочей группы
для выработки предложения
о месте размещения
быстровозводимого
инфекционного госпиталя
на территории Владимирской
области

В  соответствии  со  статьей  21  Регламента  Законодательного  Собрания
Владимирской  области Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Создать  рабочую  группу  для  выработки  предложения  о  месте
размещения  быстровозводимого  инфекционного  госпиталя  на  территории
Владимирской области в составе:

Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя Законодательного
Собрания Владимирской области;

Бирюков  Сергей  Евгеньевич  –  председатель  постоянного  комитета
по  социальной  политике  и  здравоохранению  Законодательного  Собрания
Владимирской области;

Кирюхина  Ирина  Михайловна  –  депутат  Законодательного  Собрания
Владимирской области, член постоянного комитета по социальной политике и
здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской области;

Елянюшкин Герман Вячеславович - временно исполняющий обязанности
заместителя Губернатора Владимирской области (по согласованию);

Баранов  Константин  Николаевич  –  директор  Департамента
здравоохранения Владимирской области (по согласованию);

Щербаков Иван Вячеславович – директор Департамента архитектуры и
строительства Владимирской области (по согласованию);

Толбухин Николай Юрьевич – председатель Совета народных депутатов
города Владимира (по согласованию);

Шохин  Андрей  Станиславович  –  глава  города  Владимира  (по
согласованию);

Аннин  Анатолий  Геннадьевич  –  председатель  Общественной  палаты
Владимирской области (по согласованию);

Есякова Галина Викторовна – член Общественной палаты Владимирской
области (по согласованию);

Рыжик Ирина Владимировна - член Общественной палаты Владимирской
области (по согласованию);

Лавров Федор Никитович -  председатель Общественной палаты города
Владимира (по согласованию);

Грибов Дмитрий Валерьевич – директор государственного  бюджетного
учреждения Владимирской области «Облстройзаказчик» (по согласованию).

2. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2021 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
   Владимирской области                           В.Н. Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ